
   
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

16.02.2021 року № 43                                                                           смт Великодолинське 

 

Про створення тимчасової комісії Великодолинської селищної ради, щодо обстеження 

самочинно влаштованого пристрою примусового зниження швидкості. 

      Розглянувши листа мешканців с. Молодіжне від.27.01.2021 року за №2-К-159,з метою 

забезпечення стабільної життєдіяльності громади смт Великодолинське, безпеки руху 

пішоходів та транспорту на вулицях, проїздах та тротуарах, уникнення аварійних ситуацій 

та заторів громадського транспорту, збереження автомобільних доріг які є власністю 

територіальної громади, відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону 

України «Про автомобільні дороги», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Великодолинської  селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Створити комісію щодо обстеження самочинно влаштованого пристрою примусового 

зниження швидкості по вул. Шевченка (між перехрестями з вул. Лугова та Іллічівська) та 

Іллічівська  (між перехрестями з вул. Шевченка та Одеська) у складі: 

Голова комісії- Ходикін Віктор Сергійович- староста с. Молодіжне 

Секретар комісії- Бендерський Олександр Олександрович- член виконкому;  

Члени комісії- Нагорний Андрій Борисович- член виконкому; 

                         Зайцев Володимир Володимирович-депутат за округом; 

                          Марчак Михайло Дмитрович- член виконкому. 

2. За результатами обстежень комісії скласти акт та надати відповідні висновки по даному 

питанню до Великодолинської селищної ради на розгляд. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


